
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 114 471/98-11028 Inspektorát č 11 
Signatura: nk4bs101 Okresní pracoviště Třebíč 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Základní škola Benetice

675 06 Benetice č.p. 32

IZO: 102 655 324

Ředitel školy / zařízení: Mgr. Ludmila Andrýsková

Zřizovatel: Obec Benetice

Příslušný školský úřad: ŠÚ Třebíč

Termín inspekce: 27. říjen 1998

Inspektorka: Mgr. Jaromíra Karbašová

Předmět inspekce: Kontrola opatření přijatých na základě zjištění orientační inspekce 
vykonané dne 4. března 1998.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Rozhodnutí o zařazení do sítě škol, učební osnovy a učební plán 
základní školy č. j. 16 847/96-2, rozvrhy hodin, třídní knihy.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Česká školní inspekce provedla orientační inspekci zaměřenou na kontrolu plnění 
opatření přijatých na základě orientační inspekce vykonané v Základní škole Benetice dne 
27. října 1998.

Výsledky zjištění této inspekce jsou uvedeny v inspekční zprávě č.j. 114 129/98-
11028 a v protokolu o kontrole č.j. 114 132/98-11028.

Provedenou následnou inspekcí byly zjištěny následující skutečnosti vztahující se 
k závěrům výše uvedené inspekční zprávy a protokolu o kontrole:

 vzhledem k Metodickému pokynu MŠMT č.j. 18 276/98-20  k postupu při úpravě 
vzdělávacího procesu škol a školských zařízení při respektování celkového vzdělávání 
stanoveného učebním plánem je tento bod zjištění bezpředmětný,

 při denním rozsahu vyučování v 1. ročníku postupovala ředitelka školy v souladu   
s § 9 odst. 3 vyhlášky č. 291/1991 Sb. o základní škole. 



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

              

               Orientační inspekcí bylo zjištěno, že ředitelka školy reagovala na závěry 
uvedené v inspekční zprávě č.j. 114 129/98-11028 a  v protokolu o kontrole č.j. 114 
132/98-11028.

V  Třebíči  dne 30. října 1998

razítko

Podpis inspektorky: Jaromíra Karbašová

Inspekční zprávu jsem převzal(a) dne     2. listopadu 1998

razítko

                                    Podpis ředitele(ky) školy    Mgr. Ludmila Andrýsková

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: Obec Benetice 1998-11-04 480/98
Školský úřad: Třebíč 1998-11-10 484/98

Ředitelka školy neměla proti zprávě námitky.




